Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:.
c>JX)4

PRESIDENTE: A J "gj/NoCEl-O
i°SECRETARi0:Oi/v\niJÃSi.

_V1CE-PRESIDENTE: LxlodÍDX/^ ()n(XAJVLàOu\
- 2° SECRETÁRIO: J^J Á jc^

ASSUNTO:

INICIAtMv:IINIOIMI IVM.

(OS.

# ^

6dJÜ? '
HISTÓRICO: QQ^]/UDedl^ city

Çía^YlcLS^ TbjdAo.©^

lâ: gtXciK? U-e -eoDQ

PARECER DA COMISSÃO DE;

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

miuii-f

LEITURA:. ifO iQ)P
1^ DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

3 UNANIMIDAJ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. L /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPIRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 17/2017

CONCEDE TÍTULO DE SERVIDOR PADRÃO

£-;2opQLOgeral:

data ,'PROTOCOLO
Art.1° - Fica concedido, nos termos da

O
:esoiüção n° 119/2005 o TÍTULO DE SERVIDOR

PADRÃO a LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE destinada aos que se destinguem na
sociedade e no departamento de seus respectivos trabalhos por relevantes serviços prestados
ao município, respeitando os seguintes itens: profissionalismo, pontualidade, participação,
criatividade, zelo, companheirismo e empatia .

^ ~ Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 23 de outubro de 2017

Renata Fiório Vereadora
Gabinete n° 10,1° andar
E-mail: renatafiorlovereadora@amail.com
Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

RENATA FIÓRIO

Vereadora £] UNANIMIDADE i
"ILjÂBSTEflÇAc'

31/ iúsao

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra'

Rua Barão de Itapemmm, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Luciara Botelho Moraes Jorge é enfermeira, especialista em Gestão Pública e atua no Serviço Público com

retidão e comprometimento, já ocupou diversos cargos de confiança na área da saúde, gerindo a vigilância em

saúde, himunização, gestão de vagas, regulação de exames e cirurgias e atualmente ocupa o cargo de Secretária

Municipal de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim, na atual gestão.

Considerando sua atuação e profissionalismo é merecedora de receber tal honraria.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centre - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — E-mail: cmci@cmci.es.gov.br